T
1 342
2 343
3 331
4 360
5 361
6 337
7 353
8 335
9 330

10 345

11 362

12 641

13 350

14 346

15 351

16 354

17 363

18 356

19 347

20 355

21 344

22 365

23 332

24 336

25 334

26 340

27 364

28 357
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CONCELLO DE |
NO
11 DE MAIO

MAIS QUE UNHA CARREIRA

NOMBRE
LUCAS GARCIA PICON
YAGO IGLESIAS TURNES
ALEX AYASO PARADA
PEDRO SEOANE RODRIGUEZ
MANUEL SOUTO RAMOS
XOEL BLANCO PARGA
LUCAS RIBO MIGUEL
ALEHANDRO BEIS VIGO
KEVIN ANDRADE OTERO
NEREA MARTINEZ NAVEIRO
OSCAR SUAREZ LISTE
Jacobo Garcia Rios
SARA NOYA VIDAL
XOANA MENDEZ GONZALEZ
YAGO PAMPIN SANTOS
SANDRA RILO TEIXEIRA
GABRIEL SUAREZ SANCHEZ
NOEL RODRIGUEZ FERNANDEZ
ALEJANDRO MIRA VEIRAS
XAVIER RODEIRO FREIRE
XABIER JALLAS SUAREZ
IVAN VEREA LOPEZ
LUCIA BALADRON GARCIA
YAGO BENDANA VIDAL
CLAUDIA BEIRAS VEIGA
MARA FERNANDEZ LAPIDO
MARCO SUEIRO DE LA FUENTE
ALBA SANCHEZ CONDE
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CLASIFICACION CARREIRA SUB14

NOITEBRA FC

A D FOGAR
INDEPENDIENTE
CLUB TRIATLON COMPOSTELA
CLUB ATLETISMO O PINO

OLIMPICO DE VEDRA
INDEPENDIENTE

ATLETISMO FONTES DO SAR

ATLETISMO SAR VERMU-PETRONI
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO MILLARAIO
ESCOLAS DEPORTIVAS DE MELIDE
ATLETISMO FONTES DO SAR

CLUB ATLETISMO O PINO

EMESPDORTS.ES

T.OFICIAL

06:54.06
06:57.27
07:00.36
07:04.20
07:19.56
07:25.19
07:52.76
08:05.07
08:15.56
08:30.96
08:34.63
08:36.20
08:37.13
08:45.17
08:55.69
08:56.01
08:56.05
09:09.54
09:14.50
09:16.67
09:21.87
09:27.20
09:27.36
09:47.55
10:07.59
10:11.53
10:11.73
10:12.69

T.NETO
06:54.06
06:57.27
06:59.87
07:04.20
07:19.06
07:24.62
07:52.33
08:04.50
08:14.54
08:30.53
08:33.87
08:35.13
08:36.25
08:43.90
08:54.47
08:55.14
08:55.36
09:07.95
09:13.16
09:15.86
09:21.00
09:25.66
09:26.34
09:47.12
10:06.90
10:11.53
10:10.57
10:12.26

RITMO
3:27
3:28
3:30
3:32
3:39
3:42
3:56
4:02
4:07
4:15
4:17
4:18
4:18
4:22
4:27
4:28
4:28
4:34
4:37
4:38
4:40
4:43
4:43
4:53
5:03
5:05
5:05
5:06

LOCAL
NO
NO
NO
NO
NO

Sl
NO
Sl
Sl
NO
Sl
Sl
NO
NO
Sl
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

CATEGORIA
SUB 14
SUB 14
SUB 14
SUB 14
SUB 14
SUB 14
SUB 14
SUB 14
SUB 14
SUB 14
SUB 14

SUB 14
SUB 14
SUB 14
SUB 14
SUB 14
SUB 14
SUB 14
SUB 14
SUB 14
SUB 14
SUB 14
SUB 14
SUB 14
SUB 14
SUB 14
SUB 14
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